ﬂ'06pb| HWH MNoanucaro

LMPOBOII NOANMUCHIO:

a ANeBTMHA Bobpikuna

AneBTuHa

BukTto [POBH Bukropoera
[ata: 2025.12.22
a 09:10:20 +03'00'

000 «KomBuHaT coumanbHOro nuTaHusay
MeHro

patioHa Bonrorpaaa"
22 pexabpa 2025 r.

Bua npuema nuwm LleHa (pyﬁl)
Bnwogo Beixon KKann
3aBTpak 124,66
Kalwa BAskas Mono4Has 13 puca 1 nweHa "fpyx6a" MonoyHas ¢ Macrom 200 2507
ByTepbpon c macnom u nosuanom 30/10/10rp. 50 165,9
Yait ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHbIA 40 92,3
3aBTpak c 7 fo 11 net 124,66
Kawa BsA3kaa monoyHas u3 puca u nwexa "Opyx6a" MonoyHaa ¢ macnom 200 250,7
Bytepbpog ¢ macnom 1 noeuanom 30/10/10rp. 50 165,9
Yan ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHbIN 40 92,3
3aeTtpak ¢ 11 go 17 ner 124,66
Kalua Baakas MonodvHas u3 pyca u nweHa "Opyx6a" MonoyHas ¢ Macnom 250 304,2
ByTtepbpopa c macnom v noeugnom 30/10/10rp. 50 165,9
Yan c caxapom 200 61,4
Xneb6 nweHWYHbIA 40 92,3
3asTpak nnatHeli ¢ 11 go 17 net 100,00
KaprodensHoe niope ¢ Macnom crnmBoYHsIM 150 1476
KotneTbl HaTypaneHble U3 une NTulbl 50 113,2
Yaii ¢ caxapom 1 NMMOoHOM 200 62,6
Xneb nweHnYHbIR 20 46,2
Q6ea ¢ 7 ao 11 ner 124,66
Ceekna ¢ Macnom pacTuTenbHbIM 60 57,0
Cyn kapTodenbHblii ¢ GoBoBBIMU 200 106,0
MakapoHHble n3genusi oTeapHbIe 150 198,6
KoTneTa gomawHasa 90 83,5
Yan c caxapom kapkage 200 60,0
Xneb neknesaHbli 50 854
Xneb nweHUYHbIN 20 46,2
Oben ¢ 11 go 17 ner 124 66
Csekna ¢ Macnom pacTuTenbHbIM 100 949
Cyn kapTodenbHbIi ¢ 6oBoBbIMN 250 126,4
MakapoHHbie n3genus oTeapHbie 180 2340
KoTnera gomawHss 100 924
Yai ¢ caxapom kapkage 200 60,0
Xneb neknesaHbIA 50 85,4
Xneb nweHnYHbIA 20 46,2
O6en nnaTHbi ¢ 7 Ao 11 net 125,00
OrypeL coneHblii(Hapeska) 60 6,5
Cyn kapTodensHelid ¢ 6060BLIMI 200 106,0
MakapoHHble N3genus oTBapHble 150 198,6
KoTneta gomaluHas 90 83,5
Komnot us cyxodpykTos 200 139,4
Xneb neknesaHbIn 20 342
Xneb niweHnYHLIN 20 46,2
OBea cneu nutanue ¢ 12p018net 124,66
Ceekna c Macnom pacTUTENbHLIM 100 94,9
Cyn kapTtodeneHbi ¢ 6o6oBLIMK 250 126,4
MakapoHHbIe N3genvs oTBapHble 180 2340
Kotnerta gomaluHsas 100 92,4
Yail ¢ caxapom Kapkage 200 60,0

Xneb nekneBaHblit 50 85,4



Xneb NWeHUYHbIA
MNonaxuk
Cnapgkas Bynouka
Kucenb n3 nosmana
MonaHuk cney nutaHue ¢ 7 o 11 ner
Cnagkas Bynouka
Kvucens na nosnana
MonaHuk cney nuTtaHue c 12 ao 18 ner
Cnapkas Bynouka
Kucens 13 noeunana
3aeTpak cneu nutadue ¢ 12a018net
Kawa Bsizkan MonovHas us puca u nweHa "Opyx6a" monodHas ¢ macnom
Bytepbpon ¢ macrniom n nosugnom 30/10/10rp.
YHai c caxapom
Xneb nweHUYHLIN
AononHutensHo Ans 1-4 knaccoe
Cok
Adnoko
Cnoiika
[ononHWTENLHO ANA NLIOTHBIX KATErOPUN
Cok
AnenscuH
Abnoko
Cnoiika
Byder
XOT 4or ¢ COCUCKOM
MUpOXOK € KanycTo
Mupoxok caoBHBIN NeYeHbI ¢ kapTodenem
Mupoxok cAoBHbIM NedeHblid ¢ A6nokamm
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBLIR € KOHDUTHOPOM
Pynet BMCKBUTHBIA CO CryLLEHKON
Cocucka 3anedyeHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypu ¢ cbipom
Yai nakeTMpoBaHHbIA C caxapom
Yaii ¢ caxapom

TTpuatHoro annertural

000 «KomBuHaT coumnansHoro nuTaHna»
YNonHOMOYEHHbIA NpencTaBUTENb

3aB.NPON3BOACTBOM . /S/("“':' :
[ )‘f > : \_‘-

20

100
200

100
200

150
200

250
50
200
40

2000
200
65

2000
250
200

65

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

46,2

431,7
115,0

431,7
115,0

591,6
115,0

304,2
165,9
61,4
92,3

138,0
170,72
191,8
1967
2945
288,0
348,1
2889
241,0

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

102,00

155,00

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-12-22T09:10:20+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




