

СОГЛАСОВАНО:  
Директор школы: Добринина А.В.



ООО «Комбинат социального питания»

**Меню**

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"  
22 декабря 2025 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак			124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	200	250,7	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак с 7 до 11 лет			124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	200	250,7	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак с 11 до 17 лет			124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	
Котлеты натуральные из филе птицы	50	113,2	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет			124,66
Свекла с маслом растительным	60	57,0	
Суп картофельный с бобовыми	200	106,0	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлета домашняя	90	83,5	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 11 до 17 лет			124,66
Свекла с маслом растительным	100	94,9	
Суп картофельный с бобовыми	250	126,4	
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед платный с 7 до 11 лет			125,00
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Суп картофельный с бобовыми	200	106,0	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлета домашняя	90	83,5	
Компот из сухофруктов	200	139,4	
Хлеб пеклеваный	20	34,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед спец питание с 12до18лет			124,66
Свекла с маслом растительным	100	94,9	
Суп картофельный с бобовыми	250	126,4	
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	

Хлеб пшеничный	20	46,2	
Полдник			36,00
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Сладкая булочка	150	591,6	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Дополнительно для 1-4 классов			102,00
Сок	2 000		
Яблоко	200		
Слойка	65		
Дополнительно для льготных категорий			155,00
Сок	2 000		
Апельсин	250		
Яблоко	200		
Слойка	65		
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

